5. הפרת התחייבויות הרוכש תחת ההסכם, תקנה למוכרים את הזכות לאי השבת סכום המקדמה כפיצוי מוסכם ובלעדי.

**החברה בוחנת את השלכות העסקה על דוחותיה הכספיים.**

הערכת החברה בדבר התזרים החיובי הצפוי ממכירת הנכסים הינה בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתבסס על ניסיון העבר של החברה, אינה נמצאת בשליטתה המלאה ואין כל ודאות לכך כי התחזית המפורטת לעיל תתממש, כולה או חלקה. הגורמים העיקריים העשויים להביא לכך שהמידע צופה פני העתיד האמור לא יתממש הינם כי אופן השלמת העסקה תלוי בצדדים שלישיים, ובכלל זה ברוכש, ביכולת הרוכש לממן את העסקה, בביצוע התאמות לתמורה, תשלומים שונים במסגרת פירעון המוקדם של ההלוואות הקיימות בגין הנכסים ושינויים בעלויות העסקה.